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KẾT QUẢ HIẾN MÁU GIAI ĐOẠN NĂM 2018 - 2022

	Năm
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	Tổng 

	Tổng số người hiến máu
	 
	 
	 
	 
	 
	 



	DANH SÁCH NGƯỜI HIẾN MÁU TIÊU BIỂU

	(Đã tham gia hiến máu tại huyện từ 9 lần trở lên)

	STT
	Họ và tên
	Địa chỉ
	Nơi công tác
	Số lần hiến máu

	
	
	
	
	Tại huyện
	Nơi khác
	Tổng số
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